
 
 Clasificación  : 2n Trofeu Vila de Juneda                                           

 

 Lugar de celebración : JUNEDA               

 Fecha                : 12/05/19 

 Clase de la prueba   : CD1    / Dones Copa Catalana                       

 Distancia            :  46.4   Kms - Promed     :  31.84  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     722 LUISI,TATIANA        F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  01:27:26           

   2     720 CAMACHO,MARIA JOSE   F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  01:27:44    1 Vts  

   3     817 BELTRAN,Lorena       F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  01:28:01    1 Vts  

   4     725 ACUÑA,Paula          F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  01:28:22    1 Vts  

   5     774 VILLARET,ESTHER      F-S23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   01:28:22    1 Vts  

   6     768 CAMBRONERO,Ariadna   F-M50  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:28:25    1 Vts  

   7     756 MIRANDA,CAROLINA     F-JUN  CATEMA.CAT                 01:30:43    2 Vts  

   8     763 VILÀ,JULIA           F-JUN  COLLA PEDALADA JUNEDA.CC   01:30:44    2 Vts  

   9     745 BASTIDA,NEREA        F-JUN  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   01:31:16    2 Vts  

  10     700 FRAIXINO,IVANA       F-ELI  CATEMA.CAT                 01:32:59    3 Vts  

  11     727 HELSBY,Katie         F-S23  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  01:34:04    3 Vts  

  12     744 SAAVEDRA,NATALIA     F-JUN  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   01:35:06    4 Vts  

  13     747 PRADAS,JUDITH        F-JUN  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   01:35:20    4 Vts  

  14     762 BURDOY,LAIA          F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING    01:35:30    4 Vts  

  15     761 RUIZ,NEREA           F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   01:36:19    4 Vts  

  16     815 PRUÑONOSA,CARLA      F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   01:36:19    4 Vts  

  17     769 CASAS,FINA           F-ELI  MONTROIG. PENYA CICLISTA   01:37:04    4 Vts  

  18     746 PEREZ,DIANA          F-JUN  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   01:38:17    5 Vts  

  19     710 ARDÈVOL,INGRID       F-ELI  CATEMA.CAT                 01:39:22    5 Vts  

  20     767 RUBIO,ESTER          F-S23  ALEATA- CC FARTO           01:38:51   14 Vts  

  21     741 RECIO,PAULA          F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   02:59:52   21 Vts  

  22     742 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   02:59:58   21 Vts  

  23     740 GARCIA,Lucia         F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   03:00:02   21 Vts  

  24     760 BORRAS,JÚLIA         F-CAD  MONTROIG. PENYA CICLISTA   03:02:51   21 Vts  

  25     753 TADEO,NURIA          F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  03:12:36   22 Vts  

  26     751 CALERO,MONICA        F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  03:12:40   22 Vts  

  27     750 FRESNEDA,CARLA       F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  03:14:16   22 Vts  

  28     743 PIE,Maria            F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   03:22:26   23 Vts  

  29     770 MARTI,LAURA          F-ELI  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:36:36   29 Vts  

 

 Corredores clasificados : 29 

 

 Clasificación de : FEMINAS CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     741 RECIO,PAULA          F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  02:59:52           

   2     742 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  02:59:58   21 Vts  

   3     740 GARCIA,Lucia         F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  03:00:02   21 Vts  

   4     760 BORRAS,JÚLIA         F-CAD  MONTROIG. PENYA CICLISTA  03:02:51   21 Vts  

   5     753 TADEO,NURIA          F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 03:12:36   22 Vts  

   6     751 CALERO,MONICA        F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 03:12:40   22 Vts  

   7     750 FRESNEDA,CARLA       F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 03:14:16   22 Vts  

   8     743 PIE,Maria            F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  03:22:26   23 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINAS JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     756 MIRANDA,CAROLINA     F-JUN  CATEMA.CAT                01:30:43           

   2     763 VILÀ,JULIA           F-JUN  COLLA PEDALADA JUNEDA.CC  01:30:44    2 Vts  

   3     745 BASTIDA,NEREA        F-JUN  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  01:31:16    2 Vts  

   4     744 SAAVEDRA,NATALIA     F-JUN  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  01:35:06    4 Vts  

   5     747 PRADAS,JUDITH        F-JUN  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  01:35:20    4 Vts  

   6     762 BURDOY,LAIA          F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING   01:35:30    4 Vts  

   7     761 RUIZ,NEREA           F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  01:36:19    4 Vts  



   8     815 PRUÑONOSA,CARLA      F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  01:36:19    4 Vts  

   9     746 PEREZ,DIANA          F-JUN  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  01:38:17    5 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINAS SUB-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     774 VILLARET,ESTHER      F-S23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  01:28:22           

   2     727 HELSBY,Katie         F-S23  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 01:34:04    3 Vts  

   3     767 RUBIO,ESTER          F-S23  ALEATA- CC FARTO          01:38:51   14 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINAS ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     722 LUISI,TATIANA        F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 01:27:26           

   2     720 CAMACHO,MARIA JOSE   F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 01:27:44    1 Vts  

   3     817 BELTRAN,Lorena       F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 01:28:01    1 Vts  

   4     725 ACUÑA,Paula          F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 01:28:22    1 Vts  

   5     700 FRAIXINO,IVANA       F-ELI  CATEMA.CAT                01:32:59    3 Vts  

   6     769 CASAS,FINA           F-ELI  MONTROIG. PENYA CICLISTA  01:37:04    4 Vts  

   7     710 ARDÈVOL,INGRID       F-ELI  CATEMA.CAT                01:39:22    5 Vts  

   8     770 MARTI,LAURA          F-ELI  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:36:36   29 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINAS MASTER 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     768 CAMBRONERO,Ariadna   F-M50  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 01:28:25           

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN      04:23:11         

    2  CATEMA.CAT                     04:43:04  a   19:53  

    3  TOT-NET / TERRASSA CICLIS      09:39:32  a 5:16:21  

 


